Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ семестар
8

Архитектонски факултет – Скопје

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ
летен семестар, 2021/2022год.
АНКЕТЕН ЛИСТ

УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ: 
Задолжително да се пополни: (1.) име и презиме, (2.) број на индекс, (3.) редни броеви покрај имињата на предметите, каде бројот „1“ ќе означи прв (најпосакуван) избор, бројот „2“ ќе означи втор избор итн.; не се избираат (и не се ставаат броеви покрај) предмети кои се веќе положени, туку се избира опција (Слушан). Пополнетиот и зачуван (save) анкетен лист да се испрати на наведената мејл адреса:

izborni_predmeti_8_semestar@arh.ukim.edu.mk

Име и презиме: Ааааа Ааааааааа
Број на индекс: 0000

	Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор


Избор



	АРХИТЕКТОНСКА КОМПОЗИЦИЈА 2
проф. д-р Митко Хаџи Пуља

АРХИТЕКТУРА НА ИНДУСТРИСКО НАСЛЕДСТВО
вонр. проф. д-р Горан Мицковски

АРХИТЕКТУРАТА ВО МАКЕДОНИЈА ВО XIX И XX ВЕК
вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова

НОВИ ПАРАМЕТРИ НА ПРОЕКТИРАЊЕ НА ЈАВНИ ЗГРАДИ
вонр. проф. д-р Мери Батакоја

ОДРЖЛИВА АРХИТЕКТУРА
доц. д-р Александар Петровски

ПЕРСПЕКТИВА
вонр. проф. Бојан Каранаков

ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА НА ОБЈЕКТИ
вонр. проф. д-р Горан Мицковски

СЕЛЕКТИРАНИ ТЕМИ ОД ЈАВНИ ОБЈЕКТИ 1
проф. д-р Михајло Зиноски

СЕЛЕКТИРАНИ ТЕМИ ОД СТОПАНСКИ ОБЈЕКТИ
вонр. проф. д-р Александар Радевски

УМЕТНОСТА ВО ЈАВЕН ПРОСТОР
проф. м-р Наташа Милованчев

УРБАНА РЕКОНСТРУКЦИЈА
проф. д-р Јасмина Сиљаноска

ОДРЖЛИВ УРБАН РАЗВОЈ
проф. д-р Дивна Пенчиќ

ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО АРХИТЕКТУРАТА
вонр. проф. д-р Александар Радевски



